
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/4Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2373/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

90.180.605/0001-02CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,450 - EDIF Fornecedor: GENTE SEGURADORA SACidade: PORTO ALEGRE  -  RS   -   CEP: 90020-060 4360 5130278864Banco:Agência:Conta Corrente:

02  -  DIRETORIA DE URBANISMO
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 241

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

05  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURADotações Utilizadas: 65  -  Manutenção dos Serviços Urbanos  -  (05.02.2.021.3.3.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 9 - DIRETORIA DE URBANISMO Compl. Elemento: Recursos Ordinários - Tesouro-Ex.Cor.3.3.90.39.69.00.00.00 - seguros em GeralContratação de seguros para frota oficial de veículos, máquinas e equipamentos do município de Catanduvas e Fundos do Município de Catanduvas - SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  511,36511,36    Contratação de seguro total para veículo GM Celta 1.0, ano 2003,uso comercial, chassi 9GBRRD48X04G100075, Renavan811567419, placa MCN-1646, com as seguintes coberturas mínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimo de30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis lanternase retrovisores R$ 70,00) (111123628)

33 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  2/4Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2373/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  862,17862,1657Contratação de seguro total para veículo VW Saveiro 1.6 Trendline8V, ano 2017, uso comercial, chassi 9BWKB45U5JPO43916,Renavan 1125578464, placa QIS-4766, com as seguintes coberturasmínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimo de30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis lanternase retrovisores R$ 70,00) (111123629)

34 UN GENTE SEGURADORA

1,00  467,43467,4323Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Ford Cargo 26296x4, ano 2017, uso comercial, chassi 9BFZEANE8HBS64818,Renavan 1124359548, placa QIS-6955, com as seguintes coberturasmínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123631)35 UN GENTE SEGURADORA
1,00  467,32467,3202vContratação de seguro RCF (terceiros), para veículo Ford Cargo2428 TB 6x2, ano 2010, uso comercial, chassi9BFYCEJX2ABB52640, Renavan 214901416, placa MII-8254, comas seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123632)36 UN GENTE SEGURADORA
1,00  467,32467,3202Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo VW 24.280Constellation 6x2 E5, ano 2013, caminhão basculante, chassi953658243DR350875, Renavan 1001148948, placa MCU-7230, comas seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123634)37 UN GENTE SEGURADORA
1,00  497,61497,6079Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB L1313, ano1982, caminhão basculante, chassi 34502112612555, Renavan558114164, placa LWS-0386, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123636)38 UN GENTE SEGURADORA1,00  497,61497,6079Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB Atron 2729K 6x4, ano 2014, caminhão basculante, chassi9BM6933388EB961309, Renavan 1012582369, placa OKH-0615,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123637)39 UN GENTE SEGURADORA
1,00  474,88474,8828Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Iveco Daily55C17E5 Tractor 6x4, ano 2017/2018, caminhão basculante, chassi93ZE2HMH0J8932653, Renavan 114227912, placa QIZ-1681, comas seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123638)40 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  3/4Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2373/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  497,61497,6079Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Ford Cargo 26296x4, ano 2018/2019, caminhão basculante, chassi9BFZEANE6KBS74321, Renavan 1167442978, placa QIJ-2158, comas seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123639)41 UN GENTE SEGURADORA
1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Escavadeira HidráulicaHyundai PC 140, ano 2012, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123640)42 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Escavadeira HidráulicaXCMG 150, ano 2018, chassi XVG0150DAJPA10011, com asseguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corpoais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123641)43 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Motoniveladora XCMG180, ano 2017,  com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123642)44 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Motoniveladora Case845 D, ano 2012, chassi HBZN0845EDAF03126,  com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123643)45 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Rolo CompactadorXCMG XS123BR, ano 2017, série 36566422,chassiXUGO1231THAE10008, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123645)46 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Rolo Compactador Vap55, série 502039669, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123646)47 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Retroescavadeira NewHolland LB 110,  com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123647)48 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Retroescavadeira JCB3C, série 1790935, chassi 9B9214T44CBDT4935, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123648)49 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículoRetroescavadeira Randon RD 406, ano 2018, chassi9AD406AQAJ0007131, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123649)50 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Pá CarregadeiraMichigan 55C, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123650)51 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Pá CarregadeiraMichigan 75B, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123651)52 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  4/4Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2373/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Mini carregadeira CAT236D, chassi CAT0236DLMPW00561, com as seguintes coberturasmínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123652)53 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator Agrícola MasseyFerguson, chassi ......, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123653)54 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator Agrícola JohnDeere 5085, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123654)55 UN GENTE SEGURADORA1,00  261,05261,0477Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator Agrícola JohnDeere 5605, chassi BM5605X09168, com as seguintes coberturasmínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123655)56 UN GENTE SEGURADORA1,00  182,86182,8637Contratação de seguro RCF (terceiros) para Moto Yamaha YBR 125,placa MBS-6994, chassi 9CGKE042030005615, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 (111123656)57 UN GENTE SEGURADORA1,00  578,08578,0831Contratação de seguro total para veículo Renault Clio Expression 1.016V, ano 2016, uso comercial, chassi BA1BBB215GL479847,renavan 1098846815, placa QHX-8097, com as seguintes coberturasmínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimo de30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis lanternase retrovisores R$ 70,00) (111123658)

58 UN GENTE SEGURADORA

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 9.420,00Desconto: 0,00Total Líquido: 9.420,00

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal


